
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1504001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN° 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1504001/2021, na

modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitação do

proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: JEFLESSON ALMEIDA
COSTA

CPF: 604.043.133-45

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.cna.gov.br
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUÇÃO PRÓPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAÇÃO

DE PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA N“ 001/2021

Eu, Jeflesson Almeida Costa, CPF n“ 604.043.133-45 e DAP física n°
SDW0604043133451306191056, declaro, para fins de participação no Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros alimentícios

relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de produção

própria.

Trizidela doVale/MA, 17/05/2021

Jeflesson Almeida Costa

CPF n° 604.043.133-45



H.S,
Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 4254618836336
Bnitido em: 27/04/2021 às 02:16:19

Informações Gerais

Enquadramento: BVersão DAP: 1.9.2)AP:SDW0604043133451306191056

Municipio/UF: Trizidela do Vfeile/MAValidade: 13/12/2021Emissão: 13/06/2019

DAP Expirada: NãoDAP Válida: Simlltima Versão: Sim

Titular(es)
NÕi^:'jÍFLÊSSÕNÃrMEDA COSTA

iCPF: 604.043.133-45

Condição e posse de uso da terraCategoria

kx rceiro/atrativista
I

Emissor da DAP
'Bnissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROFECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO MARANHAO
■AGERP/MA

CNPJ: 08.593.102/0001-70

CPF: 093.980,903-68Nome do Responsável: RUIDEMAR DANTAS DE FARIAS

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço;
http://dap.mda.gov.br

r\



JC aniJliar e ao líesenvoivünento Agrano Agricultura Familiar AgricuU-uraj*ammar
1" Via - AnrLíuHor Familiar. 2* via - Emitente

I - Cadastro do{a) Agricultor(a) Familiar

3) Identificação do(a) Agricultoría) Familiar

 ̂Titular da DAP: JEFL6SSON ALMElOA COSTA

SDW0604043133451306191056

1-CPF: 604.043.133-45
2,Nome: JEFLESSON ALMEIDA COSTA

4.Nome da Mâe: JUSSARA DE OLIVEIRA ALMEIDA

e.Ot de Nasc.; 04/03/1993

3.Sexo: Masculino

S.Apelido:

0D(PPfÂ7.RG: 037446522009
8.UF de Emissão do RG: MA

lO.Naturalidade: Pedreiras - MA Fl.S.9.NIS; 16.186,86018-4

11.Escolaridade: 1“Grau completo

2® Titular da DAP:

12.CPF:
13.Nome:

14.Sexo:
15,Nome da Mâe:

16,Apelido: 17.Ot de Nasc.:

18.RG;
19.UF de Emissão do RG:

20.NIS: 21.Naturalidade:

22,Escolaridade: Desconhecido

Dados da Família

23.N® de pessoas da família residentes no estabefecimento: 2-

25,Regime de Casamento: Não se aplica

27.Endereço; POVOADO SANTA MARIA DOS RICARDO

N®: S/N

24.Estado Civil: Solteiro ,

26,Local de Residência: Local Proximo

28.Município: Trizidela do Vale ● MA

● Baiiro.ZpNARUFlAL
29.CEP; 65727000

b) Caraclerísticas Sócio-Econômicas do(a) Agricullor(a) Familiar

1 .Organização(ões) Sooal(is) a(s) Qual(is) pertença: Sindicato vinculado a CONTAG
2.Condiçáo(ões) de posse e uso da terra Parceiro/a
Rural

3.Atividades Principais: Agricultor/a

S.Area menor ou Igual a 4 módulos fiscais: Sim

Extrativista

4,Ârea do Estabelecimento: 204,00 ha

i.Composiçâo do Valor bruto da Produção Anua! do Estabelecimento
 Familiar (considerar os últimos doze meses,

Renda do estabelecimento
a contar da data do preenchimento da DAP); qgs. (c.m.n,: srst)

Renda fora do estabclecimonto

Agropecuária Estimada: ♦ RS 5.400,00
Total Auferida:

Desconto:

R$ 0,00
Não Agropecuária Estimada: RS 0,00 R$ 0,00
Total: RS ●5.400,00 Total com desconto: RS 0,00

Renda de Enquadramento: RS 5.400,00 % da Renda do
● Estabelecimento: 100.00

7,Força de trabalho familiar;

7.1. Número de membros da unidade familiar e agregados que desenvolvem atividades geradoras de renda no estabelecimento 1
7,2. Número de empregados permanentes contratados: 0
7,3. Há permanência de força de trabalho familiar? Sim

II - Informações Complementares
Imóveis Rurais

Sobre o imóvel pincipal:

1.N“ de imóveis explorados: 1

2.Denominação do imóvel: Sitio Santa Maria

3.Localização do imóvel: Povoado Santa Maria do Ricardo

4,Ãrea do estabelecimento: 204,00 hectares

5.É proprietário do imóvel principal? Não

6.Nome ou razão social do proprietário: FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 332.372.71349

III - Declaração do(a) BeneficiárÍo{a)

Declaro, sob as penas da lei (art, 299 do código Penal), que os dados acima correspondem à verdade.
Local Data: / , /

ó7'y)ljJ:Jy':Assinatura:;".

Local:. Data: J  /
Assinaiura.

Polegar direito 1 Polegar direito 2

IV . Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD

fST' «nduadramento como benefíclâd, l(s) do Crédito^

Instituição: CPNJ 08.593.102/0001-70 Entidade emissora- Represj inte: CFF0â3.980.903-68
7

^  úí"A fiÜS● 'arFbr.irnr'
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DataLocai Assinatura



RLTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 60404313345

CONSULTAR

LIMPAR

Data da consulta: 27/04/2021 00:50:21

Data da última atualização: 26/04/2021 12:00:16

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADO RA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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CPP 6W04313345 ' ONI VIA-02
DATA DE eXPEDICÃO 16/10/2020

P-018
037448522009^REGISTBO GERAL

REGISTRO CIVIL

NASC. N.2560 FLS. 41V LIV. 04 PEDREIRAS MA 3 OFIC

r
T. ELEITOR/ZONA/SEC CTPS/SERIE/UF

NIS / PIS I PA5EP IDEN TIOAOE PROFISSIONAL

CERT. MlUTAR 1

CNH CNS
i:m
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MAI811923460
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastra! no CPF

N°do CPF: 604.043.133-45

Nome: JEFLESSON ALMEIDA COSTA

Data de Nascimento: 04/03/1993

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 10/07/2009

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 09:11:22 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: 21E5.4E70.DB86.A425

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF"

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)



CanaisLegislaçãoServiçosAcesso à informação ParticipeBRASIL

Recerta Federal
^CERTIDÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: JEFLESSON ALMEIDA COSTA
CPF: 604.043.133-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscre\«r quaisquer díVdas de responsabilidade do

sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam

pendências em seu nome. relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita

Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geraí da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passiva no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive

as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de

24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.govbr> ou <http://www.pgfn.govbr>.

Certidão emitida gratuitameníe com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 02:07:47 do dia 27/04/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 24/10/2021.

Código de controle da certidão: 1106.C67E.EAED.4EEB

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta Preparar página
I para impressãoa

V

■r>



CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal
^CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CPF : 604.043.133-45

Data da Emissão : 27/04/2021

Hora da Emissão : 02:07:47

Código de Controle da Certidão : 1106.C67E.EAED.4EEB

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 27/04/2021, com validade até 24/10/2021.

Página Anterior

\
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Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

íVííLE

Nome: JEFLESSON ALMEIDA COSTA

CPF: 604.043.133-45

Certidão n°: 13548094/2021

Expedição: 27/04/2021, às 02:13:24

Validade:

de sua expedição.

23/10/2021 - 180 (cento

Fi.S,
RÜB.

e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que JEFLESSON ALMEIDA COSTA, inscrito (a) no CPF sob o n°

6 04.043 . 13 3 -45 ,

Trabalhis tas .

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

Os dados constantes

Tribunais do Trabalho e estão

anteriores a data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos,

desta certidão condiciona-se

portal do Tribunal Superior

(http://WWW.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

DevedoresdeNÃO CONSTA do Banco Nacional

na

de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são de responsabilidade dos

até 2 (dois) diasatualizados

agências ou filiais.

à verificação de sua

do Trabalho na
A aceitação

autenticidade no

Internet

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco

necessários

inadimplentes

estabelecidas em sentença

acordos judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a

de execução de acordos firmados perante

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

TrabalhistNacional de Devedores

à identificação das pessoas

perante a Justiça do Trabalho

trabalhistas, inclusive

a honorprevidenciários

recolhimentos determinados e

as constam os dados

naturais e jurídicas

quanto às obrigações
condenatória transitada em julgado ou em

no concernente aos

a  cu s t a s aários,

m lei; ou decorrentes
Ministério Público doo

Dúvidas e sugestões; cndt:?tst. jus .br



Página i de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: JEFLESSON ALMEIDA COSTA

CPF: 604.043.133-45

Certidão n“: 13548094/2021

Expedição:
Validade:

de sua expedição.

27/04/2021, às 02:
R"B

13:24

23/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que JEFLESSON almeida costa, inscrito (a) no CPF sob o n°

604.043.133-45,

Trabalhistas .

de DevedoresNÃO CONSTA do Banco Nacional

642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

de 24 de agosto de 2011.

constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Certidão emitida cora base no art.

Trabalho,

na

Trabalho,

Os dados

Tribunais

anteriores

até 2 (dois) diasdo Trabalho e estão atualizados

à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relaçãoNo caso de pessoa jurídica

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais,
certidão condiciona-se à verificaçãoA aceitação desta

de sua

do Trabalho naautenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

portal do Tribunal Superior

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional d Trabalhistas constam os dados

naturais e jurídicas
e Devedores

à identificação das pessoasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto as obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

no concernente aosinclusivetrabalhistas,acordos judiciais
a honoráriosprevidenciários,

recolhimentos determinados em lei;
recolhimentos

emolumentos ou a

de execução de acordos firmados perante
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

a  custas

ou decorrentes

o Ministério Público do

a

A

cr.dt tst .jus.brDúvidas e sugestões;



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

P^üC,

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO R)b

Data da Certidão: 20/04/2021 11:08:49

CPF/CNPJ 60404313345 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

N° Certidão: 153623/21

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

^.bstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

n

tributos estaduais

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 18/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço. ~ m
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validaçao de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 27/04/2021 01:41:59
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito _J
NO da Certidão: 153623/21

Data de Validade: 18/08/2021 11:08:49

Data de Emissão: 20/04/2021 11:08:49

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 60404313345

Razão Social:

P-::

FI.S  /
m.

1 Imprim!'- |Nova Consulta

Do - . -'■d ' pola Sefoz/COTEC ^U05-2009



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÀO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

.''ÃU
n:

\xvFl.S.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 27/04/2021 01:50:45N° Certidão: 029796/21

CPF/CNPJ CONSULTADO: 60404313345

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

^rma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado peios, 240 a 242, da lei

iP 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 25/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

/V\

Data Impressão: 27/04/2021 01:50:45
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtIva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

m-N® da Certidão: 029796/21

Data de Validade: 25/08/2021

Data de Emissão: 27/04/2021 01:50:45

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 60404313345

Razão Social:

FI.S..
RÜS.^

I  'lova Consulta | impi imir

Dcsenvolvidu pela Sefaz/COTEC - 2005-2Ü09



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

0V3TBHL0

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 527

r> 4

;20^PPOC,

DADOS DO CONTRIBUINTE
RÜB,

Inscrição Municipal CPF/CNPJ
604.043.133-45

Nome/Razâo Social
JEFLESSON ALMEIDA COSTA

Endereço
POVOADO Santa Maria dos Ricardos, S/N, ZONA RURAL, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
*1l**ir1i1i****1,-k***1,********1,*-t1,***i,1,********************

Requerida em: 28 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é

certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

x/alidade (90 dias): 27 de Julho de 2021

Trizidela do Vale - MA, 28 de Abril de 2021

\

(\

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http;//tributario.aspec.com.br/portal-ma.trÍ2ideladovale/UC0C35VaIidarDocumento/T0035L—validar—docume



TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Fale cono -eSeja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidòneos

Relaçáo de inabilitados Relação de inidòneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

ppon.
Certidão negativa de ínídôneo processada! X

RÜS,.

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÒNEOS

(Válida sonx‘nlc coma apresentação do CPF)

Nome completo: JEFLESSON ALIM EIDA COSTA

CPF/CNPJ: 604.043.133-45

O Tribunal de Contas da União CEITUFICA que, lui presente data, o (a) requerente acima identiíicado(a)

NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidòneos para participar de licitação na administração imblíca

tederal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). /

\

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos

acórdãos coiidcnalórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo dc vigência expirado, bem como aqueles

cujas apreciações estejam suspensas em razão de intcrposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão

judicial. /'^\/



TCW TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Fale LonoscoSeja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidòneos

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativa

rt sciciLiUíiuc Uci5 aqui picsuiuuí. pouciii bci cuiiiimuiuaí. nu biiiu nujjiij/cunuis.ii-u.siuv.ui/uiui., i.

Relação de inidòneosRelação de inabilitados

P-INAB1L1TAD0:5

Código de controle da certidão: HHHF270421014937

P'?0C„

Alcnçào; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. FS

Fazer download

/\

versão 2,3 Ativar Modo de Leitor de Tela
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l íé Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

ppoc.. I SÇM ‘

*7^

Certidão Negativa F'S^„
R!.'3.

Certifico que nesta data (27/04/2021 às 02:23) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 604.043.133-45.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6087.9FC5.EEED.1997 no seguinte endereço: httDs://www.cni,ius.br/imorobidade adm/autenücar certidão.phu

Gerado em: 27/04/2021 as 02:23:17 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA



À Comissão Permanente de Licitação - CPL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura Famili<

Chamada Pública n° 001/2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horário: 09:h00 min.

ENVELOPE N° 1 - HABILITAÇÃOii66

JEFLESSON ALMEIDA COSTA

POVOADO SANTA MARIA, S/N - ZONA RURAL
CEP: 65.727-000

TRIZIDELA DO VALE-MAC\!
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